小田原サッカー協会 1 種委員会 審判員各位

4 種委員会 審判員各位

２０２６年１月１2 日

審判委員会  江口 康浩

２０２５／２６競技規則改正講習会 開催のご案内

      春暖の候、審判員皆様につきましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

     平素は事業計画に基づき、サッカー審判員の知識向上のため、202５/3/26 に通達が

ありました競技規則改正の講習会を開催する運びとなりましたのでご連絡致します。

      標記の件につきまして下記の通りご連絡いたします。万障お繰り合わせの上、

積極的にご出席頂きますようお願い申し上げます。

記

         １．開催日時  ２０２６年 ２月１５日（日）１８：３０ 〜 ２０：００

            （４級審判員、４級審判取得を目指している人）

         ２．開催会場  小田原 川東センターマロニエ 会議室２０２

         ３．内  容  ・2025/26 競技規則改正について

                 ・直近の新たな通達について

                 ・その他、質疑応答。

４．持ち物  競技規則（Web 参照できる端末）、筆記用具 他

問い合わせ先

審判委員会  江口 康浩

   アドレス：ofa-referee@odawara-fa.jp